
ПЛОСКОВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 9 сентября 2019 года                                                      № 124/553-4 

р.п. Лебяжье  

 

О результатах выборов депутатов Плосковской сельской  Думы шестого 

созыва по семимандатному избирательному округу 

 
На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», Протокола Плосковской окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Плосковской сельской  Думы шестого созыва 

по семимандатному избирательному округу и Сводной таблицы Плосковской 

окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов 

Плосковской сельской Думы шестого созыва по семимандатному 

избирательному округу Плосковская окружная избирательная комиссия 

района решила: 

1. Признать выборы депутатов Плосковской сельской  Думы шестого 

созыва по семимандатному избирательному округу состоявшимися, а 

результаты выборов – действительными. 

2. Признать избранными депутатами Плосковской сельской Думы 

шестого созыва по семимандатному избирательному округу: Артемьеву 

Анну Владимировну, Кайгородову Валентину Александровну, Куртанову 

Дамель Калиевну, Марушкину Светлану Анатольевну, Мукашеву Айман 

Шаахметовну, Петрову Людмилу Ивановну, Фомину Наталью Семеновну. 

3. Решение опубликовать в «Информационном вестнике 

муниципального образования Плосковского сельсовета». 

 

Председатель Плосковской 

окружной избирательной комиссии  ______________  Лопарева Н.А. 

 

МП 

Секретарь Плосковской 

окружной избирательной комиссии    ______________           Фадеева Е.Г. 
 



приложение к решению 

территориальной 

 избирательной комиссии 

Лебяжьевского района 

от 9 сентября 2019 г. № 124/553-4 

Информация 

 о результатах выборов депутатов Плосковской сельской Думы шестого созыва по 

семимандатному избирательному округу  

 

Данные протоколов участковых избирательных комиссий УИК №348 УИК №349 Итого 

1 Число избирателей, внесенных в список на момент 

окончания голосования 
0186 0113 000299 

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 
0185 0115 000300 

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим досрочно 
0005 0000 000005 

4 в том числе в окружной избирательной комиссии 
0000 0000 000000 

5 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении 

для голосования в день голосования 
0074 0057 000131 

6 Число бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим вне помещения для голосования в 

день голосования 
0024 0011 000035 

7 Число погашенных бюллетеней 
0082 0047 000129 

8 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках 

для голосования 
0024 0011 000035 

9 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных 

ящиках для голосования 
0079 0057 000136 

10 Число недействительных бюллетеней 
0007 0001 000008 

11 Число действительных бюллетеней 
0096 0067 000163 

11а Число утраченных бюллетеней 
0000 0000 000000 

11б Число бюллетеней, не учтенных при получении 
0000 0000 000000 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный 

бюллетень зарегистрированных кандидатов 

Число голосов избирателей, поданных за 

каждого зарегистрированного кандидата 

12 Артемьева Анна Владимировна 0032 

31,07% 

 

0036 

52,94% 

 

000068 

39,77% 

 
13 Кайгородова Валентина Александровна 0055 

53,40% 

 

0037 

54,41% 

 

000092 

53,80% 

 
14 Кривоногов Леонид Игнатьевич 0047 

45,63% 

 

0006 

8,82% 

 

000053 

30,99% 

 
15 Кривоногова Ирина Владимировна 0051 

49,51% 

 

0003 

4,41% 

 

000054 

31,58% 

 
16 Куртанова Дамель Калиевна 0037 

35,92% 

 

0029 

42,65% 

 

000066 

38,60% 

 
17 Марушкина Светлана Анатольевна 0077 

74,76% 

 

0017 

25,00% 

 

000094 

54,97% 

 
18 Мукашева Айман Шаахметовна 0059 

57,28% 

 

0018 

26,47% 

 

000077 

45,03% 

 
19 Петрова Людмила Ивановна 0051 

49,51% 

 

0008 

11,76% 

 

000059 

34,50% 

 
20 Фомина Наталья Семеновна 0036 

34,95% 

 

0031 

45,59% 

 

000067 

39,18% 

 
 


